limite sud-est de leur terrain pour y installer un tuyau de drainage;

En conséquence :

Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux acceptent :

1) la cession en faveur d’une servitude de drainage de 2 mètres à la limite sud-est
d’une partie du lot QUATRE CENT QUATRE-VINGT-NEUF (489-P) du
cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol, circonscription foncière de
Montmorency, propriété de messieurs Luc St-Pierre, Reneau Dufour et Jeannot
Dufour;

2) mandatent M. Benoît Giasson, arpenteur géomètre à réaliser la description
technique de la servitude à acquérir;